dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO KyHax Cepren BukToposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003067

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.01.2008

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
1710-3 000 "MK® Cakypa" 13.04.2017 3eM.y4acToK pbIHOYHaA
1718-a 000 "MK® Cakypa" 18.04.2017 TpaHcnopT pbIHOYHasA
1717-a 000 "MK® Cakypa" 19.04.2017 TpaHcnopT pblHOYHasA
1719-a 000 "MK® Cakypa" 27.04.2017 TpaHcnopT pbIHOYHaA
1702-m 000 "MK® Cakypa" 10.05.2017 hadva pbIHOYHaA
1705-4 000 "MK® Cakypa" 18.05.2017 hava pbIHOYHasA
1704-n 000 "MK® Cakypa" 19.05.2017 hava pbIHOYHas
1752-k 000 "MK® Cakypa" 24.05.2017 KBapTupa pblIHOYHasA
1720-a 000 "MK® Cakypa" 26.05.2017 TpaHcnopT pbIHOYHaA
1721-a 000 "MK® Cakypa" 29.05.2017 TpaHcnopT pbIHOYHasA
1721-a 000 "MK® Cakypa" 02.06.2017 TpaHcnopT pbIHOYHaA
1724-a 000 "MK® Cakypa" 06.06.2017 TpaHcnopT pbIHOYHaA
1725-a 000 "MK® Cakypa" 07.06.2017 TpaHcnopT pbIHOYHasA
1726-a 000 "MK® Cakypa" 07.06.2017 TpaHcnopT pbIHOYHasA
1706-4 000 "MK® Cakypa" 08.06.2017 oM pbIHOYHasA



1727-a

1761-k

1728-a

1729-a

1707-n

1762-k

1730-a

1731-a

1708-4

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

14.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

30.06.2017

aBTo

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHCNoOpPT

oM

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Oa4da

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



