Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кунах Сергей Викторович 003067 21.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1710-з	ООО "ПКФ Сакура"	13.04.2017	зем.участок	рыночная
1718-a	ООО "ПКФ Сакура"	18.04.2017	транспорт	рыночная						
1717-a	ООО "ПКФ Сакура"	19.04.2017	транспорт	рыночная						
1719-a	ООО "ПКФ Сакура"	27.04.2017	транспорт	рыночная						
1702-д	ООО "ПКФ Сакура"	10.05.2017	дача	рыночная						
1705-д	ООО "ПКФ Сакура"	18.05.2017	дача	рыночная						
1704-д	ООО "ПКФ Сакура"	19.05.2017	дача	рыночная						
1752-к	ООО "ПКФ Сакура"	24.05.2017	квартира	рыночная						
1720-a	ООО "ПКФ Сакура"	26.05.2017	транспорт	рыночная						
1721-a	ООО "ПКФ Сакура"	29.05.2017	транспорт	рыночная						
1721-a	ООО "ПКФ Сакура"	02.06.2017	транспорт	рыночная						
1724-a	ООО "ПКФ Сакура"	06.06.2017	транспорт	рыночная						
1725-a	ООО "ПКФ Сакура"	07.06.2017	транспорт	рыночная						
1726-a	ООО "ПКФ Сакура"	07.06.2017	транспорт	рыночная						
1706-д	ООО "ПКФ Сакура"	08.06.2017	дом	рыночная						

1727-a	ООО "ПКФ Сакура"	14.06.2017	авто	рыночная
1761-к	ООО "ПКФ Сакура"	16.06.2017	квартира	рыночная
1728-a	ООО "ПКФ Сакура"	20.06.2017	транспорт	рыночная
1729-a	ООО "ПКФ Сакура"	20.06.2017	транспорт	рыночная
1707-д	ООО "ПКФ Сакура"	26.06.2017	дом	рыночная
1762-к	ООО "ПКФ Сакура"	26.06.2017	квартира	рыночная
1730-a	ООО "ПКФ Сакура"	28.06.2017	транспорт	рыночная
1731-a	ООО "ПКФ Сакура"	28.06.2017	транспорт	рыночная
1708-д	ООО "ПКФ Сакура"	30.06.2017	дача	рыночная